
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Успенка

от 20.02. 2015 г  № 12

Об утверждении перечня

муниципальных  услуг.

В соответствии со статьями 69,2 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях повышения 
качества и доступности муниципальных услуг Администрация  Успенского сельсовета Касторенского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными казёнными 
учреждениями, подведомственными Администрации Успенского сельсовета Касторенского района 
Курской области ( прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Успенского сельсовета:  В.В.Кудрявцев


